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با حضور وزیر نیرو برگزار شد؛

برگزاری کارگاه آموزشی کنترل خشم در مخابرات منطقه مرکزی                      جلسه تامین آب شرب شهرستان خمین از سد کوچری  

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از تشکیل کارگروه آب با حضور نماینده شهرستان  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net خمین خبر داد.   حشمت اله عباسی در این خصوص گفت: به منظور دستیابی به اهداف و

اولویت‌هایی در خصوص افزایش سهمیه آب شرب شهرستان خمین از سد کوچری، همچنین 
مسائل مهم و اولویت های تامین آب و جمع آوری فاصلاب، جلسه ای با حضور وزیر نیرو، مدیر عامل شرکت آبفا استان مرکزی، فرماندار، 
نماینده مردم شریف خمین در مجلس شورای اسلامی ,مدیر امور آبفا خمین، در محل دفتر وزیر برگزار شد .   در این نشست  در خصوص 

تکمیل پروژه فاضلاب شهرخمین  و ... بحث و تبادل نظر صورت گرفت و تصمیماتی اتخاذ گردید .

کارگاه تخصصی کنترل خشم در محیط اداری  با حضور دکتر حاتمی مقدم مدرس و روانشناس  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.netخانواده در سالن اجتماعات مخابرات منطقه مرکزی برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی ، در راستای مسئولیت اجتماعی و کمک به ارتقای 
آگاهی کارکنان ، کارگاه کنترل خشم در محیط اداری  برگزار گردید 

در این کارگاه کارکنان با احساساتی که باعث عدم کنترل شما می شود را اموزش دیدند ،آشنایی با باورهای دیوانه کننده ای که آنهارا 
خشمگین می کنند، یاد گرفتند چگونه در محل کار آرامش خود را حفظ کنند و  زمانی که شرایط بهم می ریزد توانمندی تصمیم گیری 

بهتر داشته باشند . و راههای کنترل خشم را به صورت کارگاهی آموزش دیدند. 

 naslefardaonline  
 @ naslfarda

استان‌ها
Provinces رییس سازمان مدیریت پسماند

شهرداری اراک خبر داد:

آغاز نصب لایه ژئو ممبران 
لندفیل مهندسی سایت دفن 

پسماندهای شهری اراک
نسل فردا: رییس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اراک گفت: در ادامه مراحل احداث 
لندفیل مهندسی سایت دفن پسماندهای 
شهری اراک، عملیات نصب لایه ژئو ممبران 
لندفیل جهت عایق سازی، آغاز و در حال اجرا 

می باشد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اراک، مهدی فدوی با اعلام خبر فوق 
گفت: در ادامه عملیات ساخت لندفیل مهندسی 
سایت دفن پسماندهای شهری اراک با ظرفیت 
بیش از250 هزار متر مکعب، نصب لایه ژئو 
ممبران لندفیل جهت عایق سازی ، آغاز و در 

حال اجرا می باشد.
وی تاکید کرد: این لندفیل بیش از ۲۵۰ هزار 
متر مکعب ظرفیت خواهد داشت و اصول 
مهندسی در نصب لاینرهای پوششی ژئو 
ممبران، لوله های نیمه مشبک جهت هدایت 
شیرابه و استخر تبخیری و لوله های جمع آوری 

گازهای تولیدی، در آن اجرایی خواهد شد.
لازم به ذکر است، توسعه و افزایش ظرفیت دفن 
بهداشتی پسماندهای اراک و حفاظت از محیط 
زیست از این طریق، کنترل شیرابه حاصل از 
پسماند و جلوگیری از نفوذ به آب‌های زیرزمینی 
و رودخانه‌ها و ایجاد مرکز زباله و برگشت سرمایه 
تنها بخشی از مزایای احداث این پروژه زیست 

محیطی است.
در چهل وچهارمین جلسه قرارگاه نهضت 

ملی مسکن استان مرکزی عنوان شد؛

بکارگیری راهکارهای مناسب 
جهت پیشبرد ساخت پروژه

 نسل فردا: چهل وچهارمین جلسه قرارگاه 
نهضت ملی مسکن استان برگزار شد. 

چهل وچهارمین جلسه قرارگاه نهضت ملی 
مسکن استان به ریاست معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری مرکزی و دبیری 
اداره کل راه و شهرسازی استان با حضور 
مدیران دستگاههای اجرایی وخدمات رسان، 
پیمانکاران، بانک‌های عامل و سایر مسئولین 
برگزار شد. عباس یوسف زاده مدیر کل راه و 
شهرسازی استان مرکزی در این جلسه گفت: 
تمامی دستگاه ها و بانک‌های دخیل در امر 
ساخت مسکن به دنبال راهکارهای مناسب 
جهت پیشبرد ساخت و افتتاح پروژه را به کار 
گیرند. وی افزود: در این راستا از بانک‌های 
عامل نیز درخواست می شود صورت وضعیت 
های تایید شده را درمدت زمان کوتاهی بررسی 
نمایند. دراین جلسه مشکلات نهضت ملی 
مسکن در شهرهای ساوه و شهرجدید امیر کبیر 
ومهاجران و همچنین پروژه ۸۱۱۲ واحدی و 
پروژه سردار سلیمانی شهر اراک نیز بررسی و 

تصمیمات لازم اتخاذ گردید.
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با حضور نماینده شرکت عمران شهرجدید 
امیرکبیر برگزار شد؛

جلسه کمیته مناسب سازی 
شهرستان اراک 
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

نشست کمیته مناسب سازی شهرستان اراک به 
ریاست محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری، با دبیری مدیر اداره بهزیستی 
شهرستان اراک و با حضور اعضای کمیته در 
سالن جلسات فرمانداری برگزارگردید. در این 
جلسه خلاصه ای از اقدامات انجام شده و رتبه 
بندی دستگاه ها در حوزه مناسب سازی معابر 
تردد ویژه افراد دارای معلولیت و سالمندان 
توسط رئیس اداره بهزیستی شهرستان  اراک 
ارائه گردید. بهسازی معابر ، ورودی های مراکز 
خدماتی ، حذف موانع در معابر ، تسهیل در 
امورات معلولین در سطح شهر ، بررسی مشکلات 
حضور معلولین در اماکن ورزشی ، تاکید بر لزوم 
رسیدگی بیشتر برای آسان سازی و بهسازی 
رفت و آمد معلولین در سطح معابر شهر از جمله 
مسائلی بود که در این جلسه مطرح شد و هریک 
از حاضرین پیشنهادات و راهکارهای خود را ارائه 
نمودند. سید میرحسینی، کارشناس معاونت 
مسکن وشهرسازی به عنوان نماینده شرکت 
عمران شهرجدید امیرکبیر در این نشست حضور 
داشته و گزارشی از اقدامات صورت گرفته در این 
شهرجدید و متناسب با موضوع جلسه ارائه نمود.

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه
 استان مرکزی خبر داد:

 ثبت شش موقوفه جدید
 در شهرستان زرندیه

 

موقوفات جدید زرندیه بدین شرح است:
1- همزمان با هفته وقف و در ایام فرخنده ربیع 
المولود، واقف خیراندیش جناب آقای جعفر 
مفیدی قطعه زمینی به ارزش 3 میلیارد ریال 
را جهت توسعه شبستان مسجد جامع آسیابک 

زرندیه وقف نمودند.
2- و 3-آقای حبیب اله رفیقی و خانم آسیه 
نصیری هر یک در وقفنامه ای جداگانه در 
شهرستان زرندیه برای اولین بار در استان 
مرکزی اقدام به وقف پول با نیت صرف یک 
درصد از حقوق ماهانه خود، در جهت خیرات 

و مبرات، نمودند.
4-واقف خیراندیش آقای حسن محسنی 
یک قطعه باغ در روستای الویر بخش خرقان 
شهرستان زرندیه به مساحت ۸۰۰۰ مترمربع به 
ارزش ۸ میلیارد ریال را با نیت خیرات و مبرات 

وقف نمودند.
5-واقف خیراندیش آقای قربانعلی کوهی یک 
قطعه زمین در روستای چهار حد بخش خرقان 
شهرستان زرندیه به مساحت ۶۰۰ مترمربع به 
ارزش 4 میلیارد ریال با نیت احداث حسینیه 

وقف نمودند.
6- واقف خیراندیش آقای رضا امیری یک 
قطعه زمین در روستای وسمق بخش 
خرقان شهرستان زرندیه به مساحت ٢١٨ 
مترمربع به ارزش شش میلیارد ریال با نیت 
‌احداث خانه بهداشت و خیرات و مبرات وقف

 نمودند.

دریچه

رویداد خلاقیت و ایده یابی در شرکت‌های دانش‌بنیان
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رویداد خلاقیت و ایده یابی با هدف معرفی فرصتهای 
شغلی در شرکتهای دانش‌بنیان با همکاری کمیته 
امداد استان و جهاد دانشگاهی با حضور سید مهدی 
عبادی مدیر کل محترم کمیته امداد استان مرکزی 
،دکتر محسن مردای ریاست محترم جهاد دانشگاهی 
، جمعی از کار آفرینان برترو جمعی از فارغ التحصیلان 
و دانشجویان تحت حمایت با هدف معرفی فرصتهای 
شغلی در شرکتهای دانش بنیان و فناور در محل جهاد 

دانشگاهی اراک برگزار شد.*
سید مهدی عبادی مدیر کل محترم کمیته امداد استان 

مرکزی:*
یاد و خاطره شهدا و امام شهدا را گرامی می داریم و از 
همکاران محترم معاونت اشتغال و سایر همکاران کمیته 

امداد و جهاد دانشگاهی تشکر می کنم.
آینده ایران اسلامی متعلق به شما آینده سازان است 
و امروز شما می توانید با ورود به عرصه کار آفرینی 

پیشرفتهای چشمگیری برای خود و جامعه رقم بزنید .
در زمان جنگ حتی در تامین ساده ترین ملزمات دچار 
مشکل بودیم ؛کشور ما با رسیدن به اهمیت کار آفرینی 
امروز به جایگاهی رسیده است که دشمنان اجازه 

هیچگونه تعرض به خاک کشور را ندارند.
امروز خواستن ،توانستن است،شما نخبگان و دانشجویان  

تلاش کنید کار ساز باشید.  
کمیته امداد شرایط را برای ورود شما به عرصه فعالیت ، 

خلاقیت و کارآفرینی فراهم میکند.
در خصوص برگزاری تور علمی و شناسایی ظرفیت‌های 
پارک علم و فناوری و جهاد دانشگاهی آماده همکاری 

هستیم.
دکتر محسن مرادی ریاست محترم جهاد دانشگاهی*

دوره های  آموزشی جهاد دانشگاهی مهارت محور است 
و شرکت کنندگان با حضور در این دوره ها جذب بازار 

کار میشوند.
شرکتهای جهاد دانشگاهی دانش بنیان علاوه بر حضور 
در بخش سخت افزاری امروز در بخش نرم پیشرفت 
بسیار خوبی داشته است.،در بخش نرم برگزاری تورهای 

علمی و بازدید از مراکز مختلف علمی و کار آفرینی جهاد 
دانشگاهی در خدمت کمیته امداد و نخبگان تحت 

حمایت هستیم.
 بازدید از بخش های مختلف جهاد می تواند ایده های 
خوبی به این افراد برای شروع کار آفرینی  وورود به بازار 

کار بدهد.

در این دوره مطالب آموزشی کار و خلاقیت توسط اساتید 
برجسته به شرکت کنندگان آموزش داده شد.

در ادامه این مراسم توسط کارشناس محترم پارک علم 
و فناوری در خصوص عملکرد پارک علم و فناوری و 
خدمات آموزشی مطالبی به شرکت کنندگان در این 

دوره ارائه شد.

با همکاری کمیته امداد و جهاد دانشگاهی استان مرکزی صورت گرفت؛
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شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى ساده به شماره ستاد 2003001132000033 را با موضوع انجام امور خدمات نگهبانى و حفاظت 
فیزیکى از ساختمان هاى ادارى تاسیسات، تجهیزات، پست ها به تعداد 130 ایستگاه، خطوط ارتباطى برق فشار قوى بین پست ها حدود 9000 کیلومتر در حوزه مسئولیت شرکت برق 
منطقه اى غرب مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهاى ملى- بین المللى و وزارت نیرو را از طریق درگاه (ستاد) برگزار نماید، کلیه مراحل برگزارى مناقصه 

از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و سایر مراحل مناقصه تا ابلاغ برنده و انعقاد قرارداد طریق درگاه (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت به ثبت نام، دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (بصورت بر خط) براى کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر 

سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
الزامات:

- تصویر گواهینامه تایید صلاحیت معتبر از دفتر مرکزى حراست وزارت نیرو با مجوز فعالیت در امور حفاظتى و مراقبتى تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیرى با رتبه حداقل دوم از 
مرکز انتظام پلیس پیشگیرى ناجا

1- مبلغ برآورد مناقصه: 202,885,681,197 ریال (دویست و دو میلیارد و هشتصد و هشتاد و پنج میلیون و ششصد و هشتاد و یک هزار و یکصد و نود و هفت) ریال
2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 10,144,284,060 ریال (ده میلیارد و یکصد و چهل و چهار میلیون و دویست و هشتاد و چهار هزار و شصت) ریال مطابق با انواع تضمین هاى 

قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات دولتى، شماره 123402/ت 050659 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران
3- تاریخ انتشار آگهى مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز شنبه تاریخ 1403/07/14

4- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه ستاد: از ساعت 10 روز شنبه تاریخ 1403/07/14 تا ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1403/07/16
5- آخرین مهلت زمانى بارگذارى پیشنهادهاى مناقصه گران از طریق درگاه (ستاد): تا ساعت 16 روز شنبه تاریخ 1403/07/28

6- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت فیزیکى: تا ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 1403/07/29
7- زمان گشایش پاکت هاى مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 8:30 روز یکشنبه تاریخ 1403/07/29

8- اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث براى مدت 180 روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذارى پیشنهاد مناقصه گران معتبر باشد. 
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

10- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن و پیشنهادهاى مالى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر مناقصه گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانى شرکت برق منطقه اى غرب- کرمانشاه- 22 
بهمن- میدان گلایول- طبقه دوم- اداره قراردادها- شماره تلفن 5-38232001-083 داخلى کارشناس مناقصه: 2269 و تلفن مستقیم رئیس اداره قراردادها: 38227249-083 و دفتر 

حراست- آقاى خانى مقدم: 2332 تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویى به سوالات سامانه اى: 1456 (بدون پیش شماره)

اطلاعات تماس: ستاد دفاتر ثبت نام استان ها، (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر"

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى ساده شماره ستاد (4031/36) 
(2003001132000033)

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى غربشناسه آگهى: 1799462

نوبت اول

آگهى  مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (یکپارچه) یک مرحله اى
تأمین 160 دستگاه ویلچر برقى به شماره  2003003339000005

اداره کل بهزیستى استان کردستان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (یکپارچه) یک مرحله اى تأمین 
160 دستگاه ویلچر برقى به شماره 2003003339000005 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى 
کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى، اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى :
-زمان انتشار در سایت : ساعت 12:00 ظهر روز دوشنبه 1403/07/09.

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 19:00 روز سه شنبه 1403/07/17.
-مهلت ارسال پیشنهادها : ساعت 19:00 روز پنجشنبه 1403/08/03.

-زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 09:00 صبح روز شنبه 1403/08/05.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  ضمانت نامه بانکى به مبلغ 4,350,000,000 ریال.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
استان کردستان، شهرستان سنندج، بلوار شبلى، نبش خیابان خسرو آباد، اداره کل بهزیستى استان کردستان

شماره تماس :9- 08733282137  داخلى 137

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1795253

سازمان ������ی ��ور
اداره �ل ������ی ا�تان ��د�تان

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده 
شرکت ساتین ویسمن (سهامى خاص)  

به شماره ثبت 626684و شناسه ملى 14013076967 
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ساتین ویسمن (سهامى خاص) مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى 
بطورفوق العاده شرکت راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/07/28 به  نشانى استان تهران - شهر 
تهران، ویلا شهر، بلوار انصار، خیابان دوم، پلاك 11، طبقه همکف به کدپستى 1396116756 برگزار مى شود. 

دستور جلسه : 1. انتخاب و تعیین سمت مدیران 2. انتخاب بازرسین 3. تعیین وضعیت حق امضا 
4. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده مى باشد. 

هیئت مدیره شرکت ساتین ویسمن (سهامى خاص)

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه  از مشترکان خانگی 
استان درخواست نمود تا با کاهش 
مصرف برق خود متناسب با الگوی 
مصرف ماههای غیر گرم علاوه بر 
کمک به شبکه برق از قبوض برق 

ارزان‌تر برخوردار شوند.
به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، 
مهندس مرادی اظهار داشت: الگوی 
مصرف برق ماهیانه تابستانی در 
مناطق غیرگرمسیر ۳۰۰ کیلووات 
ساعت در ماه است که با شروع فصل 
پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه 
کاهش می یابد.وی گفت: با شروع 
فصل پاییز و کاهش محسوس دما از 
مشترکان تقاضا می کنیم تا با خاموش 
کردن کولرها امکان خروج نیروگاهها 
برای تعمیرات را مطابق برنامه فراهم 
کنند و همچنین بر اساس قانون تعرفه 
برق مشترکانی که مصرف برق آنها 
بیش از الگو برسد به صورت پلکانی 
افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
تاکید داشت: مطابق ماده ۶ قانون 
مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق 

مصوبه سال ۱۴۰۱ مجلس شورای 
اسلامی، مصارف مازاد بر الگو در تعرفه 
مشترکان خانگی براساس روش 

پلکانی- افزایشی تعیین می‌شود.
وی در همین زمینه اضافه کرد: 
ساختار تعرفه‌گذاری به گونه‌ای 
طراحی شده که بیشترین یارانه را 
مشمول مشترکانی می‌کند که در 
محدوده الگوی مصرف قرار گرفته‌اند 
و قبضهای برق ارزان‌تری دریافت 
می کنند.به گفته مرادی، براساس 
همین قانون مشترکان خانگی به 
دو دسته مشترکانی که در محدوده 
الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف 
می‌کنند و مشترکان پرمصرف که 
بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند، 

تقسیم می‌شوند.
وی در ادامه گفت: الگوی مصرف 
در ماه‌های گرم و ماه‌های غیرگرم 
متفاوت است به این صورت که در 
مناطق عادی و غیر گرمسیر الگوی 
مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه 
است که این میزان با شروع فصل 
پاییز و در ماههای غیرگرم برای این 
مناطق به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت 

در ماه می‌رسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه با اشاره به این که با 

ورود به ماه مهر از ماه‌های گرم سال 
خارج شده و به ماه‌های غیر گرم 
‌رسیده‌ایم تصریح کرد: از این پس 
مشترکان باید مراقب مصرف برق خود 
بوده و توجه داشته باشند با توجه به 
این که الگوی مصرف از ۳۰۰ کیلووات 
ساعت به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در 
ماه رسیده، در صورتی که مصرف خود 
را کنترل نکنند مشمول تعرفه‌های 
بالاتر که پلکانی- افزایشی و نزدیک 
هزینه‌های تامین برق است خواهند 

شد.
وی در تشریح چگونگی پلکانی شدن 
تعرفه برق مشترکان پرمصرف نیز 
گفت: قانون ضرایبی از نرخ تامین 
برق را برای پله‌های مختلف مصرف 
در نظر ‌گرفته به این صورت که برای 
مشترکان پرمصرف تا میزان الگوی 
مصرف نیم برابر هزینه تامین تا ۱.۵ 
برابر الگو، ۱.۵ برابر هزینه تامین تا 
۲.۵ برابر الگوی مصرف و بیشتر از 
۲.۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه 
تامین برق در تعرفه برق مشترکین 
پرمصرف لحاظ می‌شود و دریافت آن 

الزام قانونی است.
 مرادی پارامترهای تعیین نرخ تامین 
برق که تعرفه‌ها براساس آن طراحی 
می‌شود را شامل نرخ قراردادهای 

تبدیل انرژی نیروگاه‌های حرارتی 
مقیاس بزرگ و مقیاس کوچک در 
سه سال گذشته، هزینه ترانزیت برق 
و هزینه سوخت نیروگاهی اعلام کرد 
که سالانه تعیین می‌شود و خاطرنشان 
ساخت: طی سال جاری و سال گذشته 
هزینه سوخت نیروگاهی بر اساس 
مقررات مربوطه و جداگانه محاسبه 

می‌شود.
وی در ادامه نرخ تامین برق را برای 
امسال ۷۵۴ تومان به ازای هر کیلووات 
ساعت اعلام کرد و گفت: این نرخ 
براساس نرخ قرارداد تبدیل انرژی و 

ترانزیت برق به دست آمده است.
مرادی در پایان در خصوص نرخ تامین 
برق مشترکان صنعتی نیز گفت: طبق 
ماده ۳ قانون مانع زدایی از توسعه 
صنعت برق، متوسط بهای برق این 
مشترکان براساس متوسط نرخ 
قراردادهای تبدیل انرژی محاسبه 
می‌شود که این نرخ در سال جاری 
براساس قراردادهای تبدیل انرژی 
سال گذشته ۷۲۴ تومان به ازای هر 
کیلووات ساعت محاسبه شده که 
مبنای محاسبه تعرفه مشترکان 

صنعتی خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛

 مشترکان خانگی مصرف برق خود را مطابق الگوی ماههای غیرگرم تنظیم کنند 

کرمانشاه

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net


